
Uchwała nr IV/18/15

Rady Miejskiej w Czempiniu

z dnia 29 stycznia 2015r. 

w  sprawie  przekazania  do  Komisji  Rewizyjnej  skargi  na  Dyrektora

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czempiniu.  

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. –

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.)

i  § 74  Statutu  Gminy  Czempiń  przyjętego  uchwałą  Nr  XV/127/11  Rady  Miejskiej

w Czempiniu z dnia 8 grudnia 2011r. (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2012r., poz. 88 ), Rada Miejska

w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Skargę  Hanny Roszak na  Dyrektora Zakładu Gospodarki  Komunalnej  w Czempiniu

przekazuje  się  do  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Czempiniu,  celem

przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

w Czempiniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie
do uchwały Nr IV/18/15

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 29 stycznia 2015r. 

W dniu 16 stycznia 2015 roku wpłynęła do Rady Miejskiej w Czempiniu skarga z dnia

14 stycznia 2015 roku złożona przez Hannę Roszak Burmistrzowi Gminy Czempiń  w dniu

14 stycznia 2015 roku na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czempiniu. 

Organem  właściwym  do  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  kierownika  jednostki

organizacyjnej gminy jest Rada Miejska, która swoje uprawnienia w tym zakresie wykonuje

przy pomocy Komisji Rewizyjnej. 

W związku z powyższym przekazuje się przedmiotową skargę do Komisji Rewizyjnej Rady

Miejskiej w Czempiniu, celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  


